
Uchwała Nr 1322/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 października 2019 r. 

 

 

w sprawie: nabycia 249 udziałów spółki pod firmą Centrum Wyszkolenia Jeździeckiego 

Hipodrom Wola spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie województwa (Dz.U.2019.512) oraz Uchwały nr XI/191/19 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 września 2019 r. zmieniającej Uchwałę nr III/26/19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie: uchwały 

budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z podjętą dnia 27 września 2019 r. Uchwałą nr 8/09/2019 Nadzwyczajnego 

Zgromadzenia Wspólników spółki Centrum Wyszkolenia Jeździeckiego Hipodrom Wola  

sp. z o.o. zezwalającą na zbycie przez jednego ze wspólników wszystkich posiadanych przez 

niego 249 udziałów ww. Spółki, Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyraża zamiar zakupu 

przez Województwo Wielkopolskie tychże udziałów. 

 

§ 2 

1. Nabycie 249 (dwieście czterdzieści dziewięć) udziałów o wartości nominalnej 500,- 

(pięćset) zł każdy, to jest o łącznej wartości nominalnej 124.500,- (sto dwadzieścia cztery 

tysiące pięćset) zł powinno nastąpić za cenę 758,80 (siedemset pięćdziesiąt osiem 80/100) 

zł za udział tj. za cenę 188.941,20 (sto osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset czterdzieści 

jeden 20/100) zł za 249 (dwieście czterdzieści dziewięć) udziałów. 

2. Termin zapłaty za ww. udziały nie powinien być krótszy niż dwa tygodnie. 

3. Transakcja powinna zostać zawarta do końca października 2019 r. 

 

§ 3 

Upoważnia się Pana Grzegorza Proniewicza, p.o. Dyrektora w Biurze Nadzoru Właścicielskiego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego do nabycia na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego 249 udziałów spółki pod firmą Centrum Wyszkolenia Jeździeckiego Hipodrom 

Wola spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektora w Biurze Nadzoru Właścicielskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 1322 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 października 2019 r. 

 

 

w sprawie: nabycia 249 udziałów spółki pod firmą Centrum Wyszkolenia Jeździeckiego 

Hipodrom Wola spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. 

 

 

W dniu 30 września 2019 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął Uchwałę  

nr XI/191/19 zmieniającą Uchwałę nr III/26/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

28 stycznia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 

2019, w której to zaplanowano kwotę 189.000 zł na zakup należących do udziałowca 

mniejszościowego udziałów spółki Centrum Wyszkolenia Jeździeckiego Hipodrom Wola  

sp. z o.o.  

Centrum Wyszkolenia Jeździeckiego Hipodrom Wola sp. z o.o. jest spółką, w której 

Województwo Wielkopolskie posiada większościowy pakiet udziałów, tj. 39 694 udziały 

(99,38% kapitału zakładowego). Pozostałe 249 udziałów (0,62% kapitału zakładowego) jest 

własnością udziałowca mniejszościowego.  

Zakup udziałów należących do udziałowca mniejszościowego pozwoli na ujednolicenie 

struktury kapitału własnego CWJ Hipodrom Wola sp. z o.o. Posiadanie 100% udziałów  

w Spółce zagwarantuje Województwu Wielkopolskiemu skuteczne wykonywanie praw 

majątkowych oraz pozwoli na efektywne zarządzanie zasobami Spółki. 

 

Ze względu na powyższe zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 


